Kﬁ; U kS
G218 UBT-PG4804-2SFP TAlZkFJk POE IRMATIRAIIE

FE ki :

{8 UBT-PG4804-2SFP TR FJk POE IRRIZIIEAE—FRTF Ik 2 3¢ 4 B8 POE 3¢
F35HE, RASH: IC+Switch 5 HF0 POE HRARIMKAIIRS, ERUHBERS, 1T
BERIF, YTRUERBHSMBRE, 2 M0, wmOBmEE, 254 OfHtE, &8,
ATRAYIRTH, ST RSN RSSO ST T, N mARFHHTESINERIEE
ERTEEETIN. mEEIESINE TEN,

THREsHIE:

o TILIKMERS, ARSI,

o RMFICATREGES, ELEEIRI B, RIDESES
o SUFEMICTMSEN: RAR. 2B B, MR, FUESGHNESRAIMEHE
FNEH;

o RFEIEM 4 TIELUKKEO, 2 BTIKEEN, SRERTER/NLZE 1000M;

® %A 1310/1550nm 8 1310/1550nmDFB BALF5¢EEB—iRpAsR, MARET R,

® ERIEAUCRERVALYIER, BD 1310nm &5, 1550nm £5 1550nm K57,
1310nm H2KFECXIEA

o ITAHINE TMbit MP-SSRAM EiERF, TTHERIT, RAEREE 32GBit/S;

® IIRF VLAN EBREUEERIER, LIS IEEE802.1Q MY AR~ FPCECE
MHEERAN 10240 FHHLIKE;
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B ENERP. FHERE. REPsAINEEEI6E,

10/100/1000Mbps Bi&Rz, B0 MDI/MDI-X BidMFEHEFNEE,

B MRSNERIRRIAE, R T7TAPINEX;

UKEZEOS BRI, BhEixE) GB/T17626.5(IEC61000-4-5)5G IR 8/20us,

FHSIEERHEE 6KV iR

SHFEEBER BN, SUSRERRE, TTARNEIREN, BIRSIFIHRP. FRIER

1

SMESRERIR. JWIFIRIHINIRES,

RERERIREINEE: 10w (Input:AC140 ~ 260V);

e Tl U PR K,

HBIEBHERTIRE !

P, AENSE, PRES AXEEREER, FRMESRE;

IP40 SMERIRER, BEBEZETSIMNGIEL SHEEENLE

mas: TIERE-30°C~ +75°C;

Y TCEPE T/ RRIIEHE 5 5/ NAgLALE:

(itikiE@ UBT-PG4804-2SFP F=RE 4

RS

Jaa Tt UBT-PG4804-2SFP (TV4R)

i ML AANTFIKEEO (POE) +2 NFJk SFP y¢eefEO
IEEE802.3 10BASE-T; IEEE802.3i
10Base-T;IEEE802.3u;100Base-TX/FX;

RIZE MY
IEEE802.3ab  1000Base-T; IEEE802.3z 1000Base-X;
IEEE802.3x; IEEE802.3af/at

OO 10/100/1000BaseT (X) Bzpfiill, £/4T MDI/MDI-X
=hei

YO 1000BaseFX i (SC/FC/ST/SFP mJik)
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TO0BASE-TX: Cat5 or later UTP(<100 meter)
X T000BASE-TX: Catb6 or later UTP(<100 meter)
Zi&: 850nm 0~550M; 1310nm 0~ 2KM
e EAfE: 1310nm 0~40KM; 1550nm O~ 120KM
RFEER:
BiREmE: 32Gbps
ENBFERE: 11.9Mpps
R MAC %: 16K
BEYX: 2M
JEIRATE: <4ps
XIEAN: FiE-RA
BiFER IP40
LED 87~ FERIEIT . PWR; #OHEAT: BBO. 560 (Link/ACT)
BMANBE: DC12~52V (WEBIRITRED)
BT REmRF
EEAAE SKRPEIRTTR
XIFREITi 4.0A £RIF
XIFRIEIRIF
POE itHEE/E 48~52V
HfthS4
T{ERE: -30°C~75 °C
TYEERS RETRRE : -40°C~85 °C
HERHRE : 5% ~ 95%(Fosks)
s ERMIR
R~ 170*110*45mm
e 2% DIN R, BHAZE
BEE: 1.0Kg
MTBF > 50,000 /)M
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